In Christi nomine amen. Anno a natiuitate eiusdem millesimo 

trecente[simo] sexagefsimo] secundo, indictione XV, die XIII marcii. 

Regnante serenissimo principe et domino d[omino] nostro Lodouicho 

dei grafia rege Hungarie, temporibus equidem reuerendi in Christo patris 

[et] domini domini Hugolini eadem grafia archiepiscopi Spalatensis, 

magnifici viri domini Nicholai de Zecch regnorum Dalmacie et Croacie 

bani nec non Spaleti comitis et nobilium virorum dominorum Sriche 

Luchari, Francisci Damiani et Johannis Peruosch dicti Spaleti iudicum. 

Hoc est testamentum clausum in scriptis domini Johannis Stragotini 

canonici Spalatensis et sigillatum sigillo Johannis Siluestri, quod ipse 

Johannes Stragotini sanus mente sensu et corpore, volens visitare limita 

sancti diuini Sepulcri ac timens propter eximium iter posse decedere 

ab intestato, in manibus mei Francisci Johannis de Bononia, notarii 

iurati comunis Spaleti, exibere curauit, rogans me quod post eius mortem 

et decessionem ipsum testamentum . . . .  aperiam et in publicam formam 

reddigam secundum uxum et consuetudinem Spaleti. Actum Spaleti ante 

stacionem mei notarii presentibus Johanne Siluestri et Siluestro Andree

testibus ad hec vocatis et rogatis et Duimo ser Miche consiliario et 

examinatore. Post cuius domini Johannis obitum, ut asserebatur esse 

mortuum, prefactis millesimo et indictione, regnante supradicto domino 

rege et temporibus dicti domini archiepiscopi, bani et comitis, ac no- 

bilium virorum domini Camurcii Francisci, Balcii Petri et Qancii Duimi 

prefacti Spaleti iudicum, die XVII1I nouembris, apertum, publicatum et 

lectum fuit ipsum testamentum coram ipsis dominis iudicibus de eorum 

mandato, ad petitionem Dimine Miltini, se tunc temporis ante publica- 

tionem ipsius testamenti asserentis commissarii prefati testamenti. Actum 

Spaleti in platea, iuxta ecclesiam sancii Laurentii, presentibus ser Fran

cisco Damiani et ser Thomasso Dobroli testibus ad hec vocatis et rogatis 

et ser Nichola Thomassi consiliario et examinatore. Cuius quidem testa

menti, scripti in quadam carta bombicina, seriose tenor talis est per omnia: 

«In Christi nomine amen. Anno domini millesimo I1ICLXI1°, mense 

« marcii, die XX ‘). Eo don Quuane de Duymu Stragothin, san de corpo 

«et de la mente pensando far viagu de s[an]c[t]u Sepulcru timendo de 

«diuin gudisio quistela la mia vltima voluntad e lu testamento volsi 

«fari in questo modo. Imprima si casso omne testamento che auissi